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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,00 m2,

Szczecin, Bolinko

Cena 2 600 zł

Super oferta! Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie, w budynku z 2017 r., z windą przy ul. Dembowskiego.
Osiedle Jarzębinowe, z ochroną. Przed budynkiem miejsce postojowe za dodatkową opłatą 100 zł. W przedpokoju
duża szafa w zabudowie; dwie sypialnie każda po 9m2, jedna z łóżkiem podwójnym 160x200, druga z kanapą
nierozkładaną i biurkiem; łazienka z wc, z wanną, pralka. Salon z dużym rozkładanym narożnikiem, szafka rtv,
 telewizor. Kuchnia w aneksie, w zabudowie i ze sprzętem agd (lodówka, piekarnik, zmywarka, płyta ceramiczna),
stół z krzesłami. Powierzchnia salonu z aneksem kuchennym 24m2. Bardzo duży balkon (9m2) na całej szerokości
salonu. Wystawa okien: salon i kuchnia południe, sypialnie - wschód. Dodatkowe opłaty miesięczne: czynsz 320
zł, sec ok. 120 zł zimą, prąd ok 90 zł i woda ok 90 zł. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja oraz
prowizja biura.W przypadku osób fizycznych, tylko najem okazjonalny (koszty pokrywa właściciel mieszkania).
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Właściciel nie zgadza się na zwierzęta. Polecam i zapraszam na prezentacje.  Klucze w biurze.

Symbol 999/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE

Komórka lokatorska NIE MA Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Akceptowane zwierzęta

domowe NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 21.12.2021

Cena 2 600 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 562 € Cena za m2 46 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 320 PLN

Kaucja 3 500,00 PLN Max liczba osób 4

Dostępne do wynajmu od 2021-12-21 Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Bolinko Ulica Dembowskiego

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 57,00 m2 Powierzchnia użytkowa 57,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2017 Standard IDEALNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 5 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 9, 9, 24

Liczba sypialni 2 Piętro 6

Liczba pięter 7 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji 270,00 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Ochrona JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Recepcja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu ASFALTOWY

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 9 m2 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Nr Licencji 10272

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, PRALKA,
SZAFKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, UMYWALKA

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


